最高额保证担保合同样本
甲方(出借人)：
乙方(借款人保证人)：
鉴于甲方将为乙方提供借款(由甲、乙双方另行签订借款合同)，为保障甲方债权的实现，特依据《合同法》、《担保法》和相关法律、法规，订立本合同并共同遵守
第一条合同主体
一、本合同项下甲方是将根据借款合同约定，提供借款的一方。
二、本合同项下的乙方具有双重身份：
(1)当与甲方签订了借款合同，向甲方借款时，为借款人。
(2)当为上述甲方与借款人签订的借款合同提供担保时，为保证人。即，当乙方中的任一单位(或个人)与甲方签订借款合同向甲方借款时，该单位为借款人，其余单位为保证人。
第二条借款货币、限额、合同期限
一、本合同项下的借款货币为人民币。
二、本合同项下的借款最高限额为(大写)____________________________(指本合同约定的期限内任一时点实际形成的借款余额合计总额，每一笔借款的金额、期限依借款借据或相关借款凭证为准)。
三、本合同的期限为200___年___月____日起至200___年___月____日止。
四、在本合同约定的限期和借款最高限额内，保证人为借款人借款提供连带责任担保。
第三条保证范围、方式、期间等
一、保证人的保证范围为本合同约定期限内甲方发放给借款人的借款所形成的全部债务，包括但不限于：全部借款本金、利息、逾期利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金。
二、保证人对在本合同约定期限内甲方发放给借款人的每一笔借款都提供担保，在发放每一笔借款时不再逐笔办理担保手续，但合计的担保限额不超过本合同约定的最高借款限额。
三、保证期间为在本合同期限内甲方发放给借款人的借款中以最后还款期限的借款所约定的借款人履行债务届满之日起半年。
四、保证人保证有足够的清偿能力承担上述担保责任，保证在接到甲方书面索偿通知后______日内清偿上述款项。
第四条乙方的声明与承诺
一、乙方提供的与本合同有关的一切文件、报表及陈述均是合法、真实、准确、完整的。
二、乙方应按甲方的要求，提供乙方的经营状况、财务状况之报告、报表等文件和资料。
第五条合同的补充、变更和解释
一、本合同经各方书面同意可以修改或补充;本合同的任何修改和补充均构成本合同不可分割的一部分。
二、本合同未尽事宜，应由协议各方另行协商解决。
三、本合同的有关条款的解释，依照有关的法律法规以及交易习惯进行解释。
第六条
在合同有效期内，各方如有任何争议或纠纷，应首先协商解决。协商不成的，各方一致同意由人民法院管辖。
第七条合同的生效
本合同经甲方、乙方加盖公章后生效。
本合同一式_____份，均具同等法律效力，甲方执_____份，乙方持____份.
签约日期：_____年_____月______日
签约地点：______________________